I

P.r o j e t o n. o .....J..~.IJr..f.
r;(~,~i.,~g.J!'!JJ:t!!J.f._-º.§_.-M{ W .
Pwblieaio .2 <3 / .Q}_ / ...!.L

JOP-Nflf., J)E HDJE;

~FEITImA MJN~CIPAL DEINOVAlGUAÇU

. INETE 00 PREFEITO

LEI N9 494, DE 06 DE JULHO DE 1981.

"MUDAA DEl'U1INAÇÃODA A1UALAVENIDAVITAL BR6

SIL, para AVE1'UDAFELIPPE SA1O\1í\O, EMAllSfIN,

19 DISTRITO".

A CÂMARAMUNICIPALDE NOVAIGUAçu, POR SEUS ~

PRESENTANTESLEGAIS DECRETAE EU SANCIONO A

SEQJI!'{l'E LEI:

Art. 19 - Passa a denominar-se Avenida Fe~ippe

Salomão, a atual Avenida Vital Brasil, em Aus-. - \c
tin, 19 Distrito do Mmiçípio de Nõva 19uaçu.

Art.29-A presente Lei entrará em vigor na data

de sua publicação.

Art. 39 - RevoganJ-se as dispos{ções em .contrá- -
rio.

Prefeitura Municipal de Nova Iguaçu, 06 de

julho de 19in.

-João Ruyde Q.leiroz Pinheiro

Prefeito